
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE          

“E. VANONI" 
Via Adda 6 – 20871 Vimercate (MB) 

Liceo Linguistico – Amministrazione Finanza e Marketing – Costruzioni Ambiente e Territorio – Turismo 
Codice fiscale:87004830151 Codice ministeriale: MIIS053004 – ITCG: MITD05301A – LICEO SCIENTIFICO: MIPS05301E 

MIIS053004@istruzione.it  MIIS053004@pec.istruzione.it www.iisvanoni.gov.it Tel. 039666303 

 

Pagina 1 di 2 

 

 

    DECRETO DI AGGIUDICAZIONE N. 980 del 30.04.2019 
 

n.1 ESPERTO + n. 1 TUTOR per la realizzazione del Modulo “SCRITTURA CREATIVA: TELLING STORIES” - 

Fondi strutturali europei 2014/2020 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.2– cod. 10.2.2AFSEPON-LO-2017-331     
CODICE CUP: B47d18000340007. 
Procedura aperta per il reclutamento di figure interne. 
 

Visto il “Regolamento di Istituto per l’attività negoziale” approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 

396 del 22/01/2019 in particolare gli articoli in cui vengono definiti i criteri di selezione del personale 

interno per il conferimento di incarichi/contratti di prestazione d’opera; 

Tenuto conto dei criteri adottati dal Consiglio di Istituto, relativi all’individuazione degli esperti, e la 
determina dirigenziale prot. n.1676/2019 del 04/04/2019;  
Visto il bando per la selezione di personale INTERNO cui conferire l’incarico di n.1 Tutor e di n.1 Esperto 
prot. 1872/2019 del 17.04.2019 per la realizzazione del Modulo “SCRITTURA CREATIVA: TELLING STORIES” 

- Fondi strutturali europei 2014/2020 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.2– cod. 10.2.2AFSEPON-LO-2017-331    CODICE CUP: 
B47d18000340007. 
 
In data 30.04.2019 presso la presidenza dell'Istituto, si è riunita la Commissione, nominata con prot. 
1927/2019 del 30.04.2019, per la valutazione per la individuazione di: n. 1 tutor e n. 1 esperto per 
realizzazione del Modulo “SCRITTURA CREATIVA: TELLING STORIES”- Fondi strutturali europei  2014/2020 
PON-FSE “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.2– cod. 10.2.2AFSEPON-LO-2017-331 -    
PON COMPETENZE DI BASE  
Risultano pervenute, nei termini previsti dagli avvisi, n. 2 una candidature:  

N.1 per la figura di esperto con busta prot. n.1913/2019 del 29/04/2019, 

N.1 per la figura di tutor  con busta prot. 1923/2019 del 30.04.2019  

qui di seguito riportata: 

 

TITOLO MODULO esperto 

SCRITTURA CREATIVA: TELLING 
STORIES 

Prof. Kevin Russel Bateman  

 

 
 

TITOLO MODULO Tutor  

SCRITTURA CREATIVA: TELLING 
STORIES 

Prof.ssa Rita Casarotti 

 

 

Protocollo 0001930/2019 del 30/04/2019



 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE          

“E. VANONI" 
Via Adda 6 – 20871 Vimercate (MB) 

Liceo Linguistico – Amministrazione Finanza e Marketing – Costruzioni Ambiente e Territorio – Turismo 
Codice fiscale:87004830151 Codice ministeriale: MIIS053004 – ITCG: MITD05301A – LICEO SCIENTIFICO: MIPS05301E 

MIIS053004@istruzione.it  MIIS053004@pec.istruzione.it www.iisvanoni.gov.it Tel. 039666303 

 

Pagina 2 di 2 

 

 

Visto il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 1928/U del 30.04.2019, si riporta in calce la 
graduatoria provvisoria:  

TITOLO MODULO Esperto punti 

SCRITTURA CREATIVA: TELLING 
STORIES 

1. Prof. Kevin Russel 
Bateman  

27 

  
 

TITOLO MODULO Tutor  punti 

SCRITTURA CREATIVA: TELLING 
STORIES 

2. Prof.ssa Rita Casarotti 30 

  
SI DECRETA 

di assegnare: 
al Prof. Kevin Russell Bateman  -  codice fiscale BTMKNR81M06Z404Y, in servizio presso l’istituto E. Vanoni 
di Vimercate il seguente incarico 1 esperto per realizzazione del Modulo “SCRITTURA CREATIVA: TELLING 

STORIES”; 
Alla prof.ssa Rita Casarotti -  codice fiscale: CSRRTI62S53F205E, in servizio presso l’istituto E. Vanoni di 
Vimercate il seguente incarico 1 esperto; 

 per realizzazione del Modulo “SCRITTURA CREATIVA: TELLING STORIES” - Fondi strutturali europei  
2014/2020 PON-FSE “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.2– cod. 10.2.2AFSEPON-LO-
2017-331 - PON COMPETENZE DI BASE, comprensivo di quanto espressamente descritto ed incluso nel 
bando prot. 1872/2019/U del 17.04.20419. 
 
I presenti risultati, affissi all’albo on line sul sito della scuola hanno valore di notifica agli interessati che 
possono inoltrare reclamo alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni lavorativi dalla data di pubblicazione. 
Successivamente la Dirigente Scolastica provvederà ad informare il personale collocato in posizione utile in 
ciascuna graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi e procederà 
all’assegnazione degli incarichi secondo le formule definite. Eventuali rinunce all’incarico assegnato 
dovranno essere formalizzate per iscritto unicamente entro 24 ore dalla di pubblicazione della graduatoria 
provvisoria.   
Decorsi cinque giorni dalla pubblicazione, le graduatorie diverranno definitive. Gli interessati dovranno 
dichiarare per iscritto la disponibilità a svolgere l’incarico secondo il calendario e le modalità previste 
dall’Istituto, assicurando altresì la propria presenza agli incontri propedeutici all’inizio delle attività e ad 
eventuali manifestazioni conclusive del progetto.  

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo della Scuola nella sezione AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE e nella relativa sezione PON del sito dell’istituto: www.iisvanoni.gov.it.  
        

La  Dirigente Scolastica 
 Elena Centemero* 

* Firma autografa Ai sensi del DLgs. 39/93 art. 3 comma 2  

http://www.iisvanoni.gov.it/

